CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaítá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7712.
CEP: 13.339-140 -- indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	 /2018

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa: ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, providências junto secretaria competente para

que seja realizado ESTUDO TÉCNICO .PARA MELHORAR TODA A

ILUMINAÇÃO DA PRAÇA SÃO BENEDITO NO CENTRO, E TAMBEM

LEVAR AO LOCAL ATIVIDADES NECESSARIAS PARA INTEGRAÇÃO

SOCIAL DA POPULAÇÃO.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária para atender aos pedidos

dos frequentadores da praça para que seja realizado ESTUDO TÉCNICO

PARA MELHORAR TODA A ILUMINAÇÃO DA PRAÇA SÃO BENEDITO NO

CENTRO, E TAMBEM LEVAR AO LOCAL ATIVIDADES NECESSARIAS

PARA INTEGRAÇÃO SOCIAL DA POPULAÇÃO, na atualidade essa praça é

usada por moradores do local, em todas as faixas etárias, e também funciona

nessa praça a feira de artesanato aos sábados, dai a necessidade de se

movimentar mais a praça, e também solicitam que a praça seja decorada nas

datas festivas como (pascoa, natal, etc.)

Certo da compreensão de V. Exa, E dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli. aos 08 de fevereiro de 2018.

Atenciosamente.

JOÃO D 	UZA NETO

JANUBil, DA BANCA

reador

Rua Hurnaitá, 1167, Centro, Indaiatuba/SP, 2° Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
Januba@incialatuba.sp.leg.br

PROT-CMI 112/2018
09/02/2018 - 09:05

PROT-CMI 112/2018
09/02/2018 - 09:05
IND 68/2018